МУНИЦИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА –

ДЕТСКИЙ САД №36 «Ласточка» г. Светлоград

ПРИКАЗ

От 20.02.2017   г. Светлоград            № 80/1

 Об утверждении

Положения о сотрудничестве

с правоохранительными органами

 и введение его в действие

 В соответствии с положениями Федерального закона от 25 12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской

Федерации от 01.04.2016 г. № 147 «О Национальном плане противодействия

коррупции на 2016–2017 годы, в целях организации работы по

противодействию коррупции в МКДОУ ЦРР-ДС №36 «Ласточка»

г.Светлоград

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными

органами МКДОУ ЦРР-ДС №36 «Ласточка» г.Светлоград по

противодействию коррупции   ( Приложение 1)

2. Ввести в действие «Положение о сотрудничестве с

правоохранительными органами по противодействию коррупции в

Учреждении» с 20.02.2017 года

Заведующий МКДОУ ЦРР-

ДС №36 «Ласточка» г.Светлоград                               В.К. Подорожко